
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 341

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 81  DEL 11-06-2020

Ufficio: UFF.PERSONALE

Oggetto: Collocamento a riposo della dipendente Varsalona Filomena- Quota
100- Rettifica determina n51 del 03/04/2020

L'anno  duemilaventi addì  undici del mese di giugno, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 86 del 04-06-2020 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

Oggetto:  " Collocamento a riposo della dipendente  Varsalona  Filomena - Quota 100 - Rettifica
determina n. 51 del 03/04/2020.

Il Dirigente dell'Area finanziaria

- Dato atto che per mero errore sia nella tabella che precede il dispositivo sia  nella tabella riportata al
punto 1 del dispositivo , per un mero errore, è stato calcolato  un periodo di fruizione del servizio
presso il Comune di anni 34, mesi 7 e  giorni 0 anzicchè anni 34, mesi 9 e giorni 0 ;
- Ritenuto di dovere apportare le necessarie rettifiche

D E T E R M I N A
1) di modificare il dispositivo delle determina n.51 del 03/04/2020 nel seguente modo:

Descrizione anni mesi giorni
Servizio presso il Comune 34 9 0
Ricongiunzione 5 1 0
Totale 39 10 0

Di provvedere a porre in essere gli adempimenti necessari alla corresponsione, da parte dell'INPDAP
del trattamento di pensione nonchè dell'indennità di fine servizio



Sono fatti salvi i trattamenti economici e incrementi retributivi, previsti dai CCNL emanati o emanandi,
cui il dipendente abbia diritto fino alla data di collocamento in pensione.

Incaricare l'Ufficio di Segreteria di notificare copia del presente atto al dipendente interessato.

(

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                565  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
GIOVANNI PANEPINTO


